

03/08/21

## 每日市場速報



滙業證券有限公司

Delta Asia Securities Limited

## 環球主要市場指數

滙業證券研究部

research@delta-asia.com

各國指數	現價	1日變動%	5日變動%	1個月變動%	3個月變動%	1年變動%	季初至今變動%	年初至今變動%
香港恆生指數	26,235.8	1.06	0.17	-7.33	-7.48	7.27	-8.99	-3.66
恆生中國企業指數	9,336.6	1.12	-0.20	-10.36	-12.85	-6.94	-12.44	-13.05
上海深圳滬深300指數	4,933.7	2.55	0.17	-2.90	-3.70	3.40	-5.56	-5.33
上海證券交易所綜合指數	3,464.3	1.97	-0.09	-1.55	0.51	2.86	-3.53	-0.25
深圳證交所綜合指數	2,436.9	2.15	1.04	1.67	6.00	5.25	-1.19	4.62
標準普爾500指數	4,387.2	0.18	-0.79	0.80	4.64	33.16	2.09	16.80
道瓊工業平均指數	34,838.2	0.28	-0.87	0.15	2.13	30.65	0.97	13.83
那斯達克綜合指數	14,681.1	0.06	-1.08	0.29	5.66	34.65	1.22	13.91
法國CAC40指數	6,675.9	0.95	1.48	1.88	5.83	36.92	2.58	20.26
德國法蘭克福DAX指數	15,568.7	0.16	-0.32	-0.52	2.18	23.10	0.24	13.48
富時100指數	7,081.7	0.70	0.80	-0.58	1.61	17.39	0.63	9.62
日經225指數	27,658.7	-0.44	-1.11	-3.91	-4.00	24.61	-3.93	0.78
韓國KOSPI指數	3,230.8	0.24	-0.05	-1.55	3.31	43.53	-2.00	12.44
海峽時報指數	3,161.2	-0.18	0.71	1.03	-0.74	27.22	0.98	11.16
台灣證交所加權股價指數	17,503.3	1.48	1.35	-1.17	1.63	39.88	-1.42	18.81

## 環球焦點

## 香港 - 恆指漲 274 點 滙控升幅收窄 比亞迪揚 8%

恆指 8 月 2 日早高開 93 點，早段曾倒跌 217 點一度低見 25,743 點，其後回升，曾升 339 點一度高見 26,300 點，最終全日升 274 點或 1.06%，收 26,235 點；國指升 103 點或 1.12%，收 9,336 點；恆生科技指數升 15 點或 0.23%，收 6,796 點。大市全日成交總額 1,669.48 億元，滬港通南下交易淨流出 3.19 億元人民幣，深港通南下交易淨流入 16.51 億元人民幣。

## 環球 - 道指反覆跌 97 點或 0.3% 特斯拉逆升逾 3%

美股先升後跌，市場對美國政府推出更多財政刺激預期及企業季績理想支持大市，但擔心新冠變種及美國經濟放緩。道指高開 33 點，早段曾升 256 點見 35,192 點歷史新高，其後回軟，尾段曾倒跌 127 點見 34,808 點。道瓊斯工業平均指數跌 97.31 點或 0.3%，收報 34,838.16 點。標準普爾 500 指數跌 8.1 點或 0.2%，收報 4,387.16 點。納斯達克指數升 8.39 點或 0.1%，收報 14,681.07 點。

## 新股 - 理想汽車 2015 今日起招股 一手入場費約 15151 元

理想汽車（新上市編號：02015）（美：LI）今日起至 8 月 6 日招股，計劃發行 1 億股，一成作香港公開發售，理想汽車發售價將不超過每股 150 元，集資最多 150 億元，每手 100 股，一手入場費約 15151 元。理想汽車預期將於 8 月 12 日掛牌。

資料來源：Aastock、ETNet、經濟日報及財經早餐

03/08/21

每日市場速報



### 個股焦點

## 5G 大潮下龍頭效應顯著 中國移動上望 52.5 元



中國移動(00941 HK)成立於1997年9月，是國內最大的通信運營商。2020年實現營收7680.7億元，同比上升3%，實現淨利潤1078.4億元，同比上升1.1%。公司5G業務發展速度快，2020年公司實

現5G套餐用戶數淨增超過1.6億戶，2021年目標是實現國內新增5G手機2億部。公司向CHBN戰略的持續實行漸有成效，公司C端(移動客戶業務端)業務穩定，H(家庭寬頻業務)、B(政企客戶業務)和N(其他創新業務如咪咕視頻等)業務加速擴張。我們看好中國移動未來在5G趨勢下的發展，投資者可於現價買入，中線上望52.5元，跌穿46.5元止蝕。

	FY20	FY21E	FY22E	FY23E
市盈率(倍)	7.7	7.5	7.1	6.9
市淨率(倍)	0.73	0.70	0.67	0.64
EV/EBITDA(倍)	1.59	1.55	1.50	1.46
股息收益率(%)	6.7	7.2	7.7	8.1
淨資產收益率(%)	9.6%	9.5%	9.5%	9.7%

資料來源：公司資料、彭博及滙業證券研究部

03/08/21

## 每日市場速報



## 十大高息恒指成份股

股份編號	股份名稱	市值(十億港元)	股息率 %	預期股息率 %	上日收市價	變動 %
3988 HK Equity	中國銀行	990	8.84	9.15	2.71	0.37
3328 HK Equity	交通銀行	364	8.35	8.79	4.56	1.33
1398 HK Equity	工商銀行	1,870	7.35	7.74	4.35	0.69
939 HK Equity	建設銀行	1,377	7.18	7.62	5.45	0.55
941 HK Equity	中國移動	1,003	6.71	7.19	49.00	2.40
688 HK Equity	中國海外發展	185	7.00	8.13	16.86	3.44
2007 HK Equity	碧桂園	174	6.83	7.80	7.88	3.68
857 HK Equity	中國石油股份	979	6.19	7.69	3.30	1.85
1044 HK Equity	恒安國際	56	6.17	6.21	47.50	2.93
267 HK Equity	中信股份	244	5.82	6.42	8.38	(0.24)

資料來源：彭博及滙業證券研究部

## 十大高息國指成份股

股份編號	股份名稱	市值(十億港元)	股息率 %	預期股息率 %	上日收市價	變動 %
3988 HK Equity	中國銀行	990	8.84	9.15	2.71	0.37
1288 HK Equity	農業銀行	1,209	8.62	9.04	2.61	0.77
3328 HK Equity	交通銀行	364	8.35	8.79	4.56	1.33
1918 HK Equity	融創中國	98	9.47	9.72	20.95	3.97
1398 HK Equity	工商銀行	1,870	7.35	7.74	4.35	0.69
939 HK Equity	建設銀行	1,377	7.18	7.62	5.45	0.55
941 HK Equity	中國移動	1,003	6.71	7.19	49.00	2.40
688 HK Equity	中國海外發展	185	7.00	8.13	16.86	3.44
914 HK Equity	海螺水泥	239	6.41	6.34	40.20	8.21
2007 HK Equity	碧桂園	174	6.83	7.80	7.88	3.68

資料來源：彭博及滙業證券研究部

## 重點行業消息

- 7月，財新中國製造業PMI下降1百分點至50.3，為2020年5月以來最低。7月中國製造業繼續擴張，但擴張勢頭進一步放緩。
- 四川觀察：8月2日13時14分，四川電網最高用電負荷達5167萬千瓦，創歷史新高，重慶電網達到2399萬千瓦。整個西南電網用電負荷刷新歷史最高記錄，達到7657萬千瓦，同比增長4.88%。連續多日出現的高溫晴熱天氣，讓西南電網迎來高溫大負荷考驗。
- 央行：公佈上半年地區社會融資規模增量統計表。其中，江蘇、廣東地區社會融資規模增量超兩萬億元，分別為23467億元、21698億元。
- 國際貨幣基金組織：全球經常帳戶盈餘和赤字合計占全球GDP的比例從2019年的2.8%，上升至2020年的3.2%。
- 貝殼研究院：1-7月，房企境內外債券融資累計約6428億元，同比下降13%，累計增速達2018年後低點，發債規模占比2020年全年約53%。7月，房企境內外債券融資到期債務規模約1158億元，環比增加29.2%，同比增加12.6%。房企到期債務淨額210億，償債壓力仍居高。
- 克而瑞：7月，重點監測的29個城市商品住宅成交面積同比下降12%，環比下降11%，較2019年同期下降2%。百強房企7月單月銷售業績表現不及上半年和歷史同期，銷售操盤金額同比、環比分別下降8.3%和33%，但較2019年同期增長15.3%。
- 新華社：當前，國際形勢錯綜複雜，新一輪科技革命和產業變革風起雲湧，競爭更趨激烈。儘管我國已擁有全球最完整的製造體系，但仍存在部分核心環節和關鍵技術受制於人，產業基礎能力、高端和高品質產品供給能力有待提升等問題。補鏈強鏈刻不容緩。
- 宣傳部等五部門：要加強文藝評論陣地建設。用好網路新媒體評論平臺，推出更多文藝微評、短評、快評和全媒體評論產品，推動專業評論和大眾評論有效互動。加強文藝評論陣地管理，健全完善基於大資料的評價方式，加強網路演算法研究和引導，開展網路演算法推薦綜合治理，不給錯誤內容提供傳播管道。
- 中央網信辦：相關主管部門整治不良粉絲文化工作取得階段性成效。持續加大監管力度，深入開展專項整治，督促網站平臺調整產品導向和功能設計，進一步健全內部管理制度，規範和引導粉絲群體理性追星。
- 市場監管總局：對專項整治網售假冒檢驗檢測報告違法行為進行再部署。各地市場監管部門要以強化檢驗檢測事中事後監管為主責主業，增強線上線下同步監管的意識和能力，發揮系

統監管合力，重點加強線上管道監管，壓實平臺主體責任，嚴厲打擊虛假和不實檢驗檢測行為。

- Omdia：預估大尺寸面板價格將自 8-9 月之間開始下行，但在材料瓶頸與生產調整因素，以及需求的價格彈性尚未有啟動的條件之下，下半年液晶電視面板降價幅度將有限。2022 年上半年將出現較大的價格下跌。
- 大眾集團：儘管有跡象顯示半導體供應瓶頸正開始緩解，但從供應角度看，預計第三季度仍將面臨非常大的挑戰。有跡象表明，未來幾個月將出現嚴峻的供應形勢。大眾旗下奧迪稱，將繼續加緊研究對策，但鑒於持續的短缺，預計今年內不可能完全彌補減產造成的損失。
- 中金公司：進入消費淡季以後，國內鋼鐵產量逐步放緩，鐵礦石價格也逐漸趨弱，跌落 200 美元/噸以下。往前看，鐵礦石的價格高點已過，並不具備繼續上漲的條件。預計中國的鋼鐵產量增速從三季度開始將同比轉負，鐵礦石價格將從高位回落。
- 中國水泥網：全國水泥價格大面積上漲。華東地區率先步入漲價通道，其中江西地區漲幅最高達 60 元/噸，此外，湖南、廣西等中南地區水泥企業也陸續發佈漲價通知，漲幅在 20-50 元/噸。
- 中汽協：上半年，全國汽車商品累計進出口總額為 1088.1 億美元，同比增長 60.1%，增速比 1-5 月小幅擴大。其中進口金額 504 億美元，同比增長 55.3%；出口金額 584.1 億美元，同比增長 64.5%。
- 截至 8 月 2 日下午收盤，國內商品期貨多數收跌，黑色系跌幅居前，動力煤跌超 6%，螺紋、熱卷跌超 5%，棕櫚跌超 4%，豆油、生豬跌超 3%，紙漿、乙二醇、PVC、不銹鋼、苯乙烯、玻璃跌超 2%，純鹼、塑膠、豆二、花生、原油跌超 1%。紅棗漲近 3%，LPG、滬鉛漲超 1%。
- 上海環交所：8 月 2 日，全國碳市場碳排放配額掛牌協定交易成交量 42022 噸，成交額 218.46 萬元，收盤價 51.99 元/噸，跌 4.02%。
- 上海國際能源交易中心：8 月 2 日，原油期貨主力合約 2109，以 449.3 元/桶收盤，跌幅為 1.10%。主力合約成交 109173 手，持倉量減少 1128 手至 30955 手。全部合約成交 144961 手，持倉量增加 512 手至 76040 手。
- WTI 原油期貨跌破 71 美元/桶，日內跌超 4%；布倫特原油期貨現跌 3.5%，報 72.71 美元/桶。
- COMEX 12 月黃金期貨收漲 0.3%，報 1822.20 美元/盎司。



03/08/21

## 每日市場速報



### 重點公司新聞

- 《盈利預喜》萬裕科技(00894.HK)收入增逾半 料中績扭虧
- 《盈利預喜》貓眼娛樂(01896.HK)預告扭虧 半年最少賺3.5億人民幣
- 《盈利警告》瑞麗醫美(02135.HK)料半年虧損收窄至500萬人民幣
- 《公司業績》利福中國(02136.HK)中期純利1.69億人民幣增70% 不派息
- 《公司業績》信義玻璃(00868.HK)中期純利53.77億元增2.9倍 派息66仙
- 《盈利預喜》偉源控股(01343.HK)收益增加 料中績扭虧
- 《盈利預喜》碧桂園服務(06098.HK)收入上升 料半年多賺逾50%
- 《盈利預喜》先聲藥業(02096.HK)預告半年淨利增長1.9-2.1倍
- 《盈警響號》暢捷通(01588.HK)料中績轉虧1.2-1.45億人民幣
- 《盈利預喜》博耳電力(01685.HK)料上半年溢利增長逾5倍
- 《盈利預喜》德信服務集團(02215.HK)料中期純利增長不少於60%
- 《盈警響號》萬順集團(01746.HK)料上半年轉蝕約150萬元
- 《盈警響號》TBKS HLDGS(01960.HK)料年度溢利或大減甚至虧損
- 《盈利預喜》大唐集團控股(02117.HK)料中期淨溢利按年增逾1倍
- 《公司業績》信義能源(03868.HK)半年純利6.21億元升41.9% 中期息增至7.4仙
- 《藍籌業績》信義光能(00968.HK)半年純利30.72億元升118.4% 中期息倍增至17仙
- 《盈警響號》龍資源(01712.HK)料中期盈轉虧 蝕最多80萬澳元
- 《盈警響號》明輝國際(03828.HK)料中期盈轉虧 蝕4,650萬元
- 《盈警響號》環球數碼創意(08271.HK)料中期轉蝕最多1,200萬元
- 《盈利預喜》稻草熊娛樂(02125.HK)料中期純利按年升至少60%
- 《盈利預喜》倩碧控股(08367.HK)料第二季虧轉盈 賺最多1,200萬元
- 《盈利預喜》中國生物科技服務(08037.HK)料中期轉賺逾1億元

03/08/21

## 每日市場速報



## 半新股表現

名稱 / 代號	上市日期	每手股數	上市市值(億元)	招股價	上市價	超額倍數	穩中一手	中籤率	現價 <sup>1</sup>	首日 <sup>2</sup> 表現	累積表現
三興集團 06611.HK	2021/07/19	1,000	21.78-34.32	3.30-5.20	4.750	2.2	4手	35.0%	4.750	0.000%	0.000%
中國通才教育 02175.HK	2021/07/16	1,000	15.80-21.90	3.16-4.38	3.690	3.1	10手	30.0%	3.750	0.000%	+1.626%
康橋悅生活 02205.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/07/16	1,000	19.46-27.16	2.78-3.88	3.680	22.7	15手	9.1%	3.560	-1.087%	-3.261%
融信服務 02207.HK	2021/07/16	1,000	23.40-28.15	4.68-5.63	4.880	7.1	25手	18.0%	4.880	+0.410%	0.000%
環球新材國際 06616.HK	2021/07/16	1,000	40.93-49.07	3.52-4.22	3.250	9.8	30手	25.0%	4.230	+13.846%	+30.154%
康聖環球 09960.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/07/16	500	77.88-88.57	8.60-9.78	9.780	542.0	50手	5.0%	8.480	-7.566%	-13.292%
醫脈通 02192.HK	2021/07/15	500	166.33-187.73	24.10-27.20	27.200	591.4	90手	5.0%	30.650	+13.971%	+12.684%
德信服務集團 02215.HK	2021/07/15	1,000	26.60-34.40	2.66-3.44	3.060	2.1	2手	75.0%	3.060	0.000%	0.000%
百得利控股 06909.HK	2021/07/15	1,000	24.00-28.80	4.00-4.80	4.400	42.9	20手	18.0%	7.510	+25.000%	+70.682%
騰盛博藥 - B 02137.HK	2021/07/13	500	148.30-157.13	21.00-22.25	22.250	291.0	40手	5.0%	25.900	+3.150%	+16.404%
華南職業教育 06913.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/07/13	2,000	21.21-26.81	1.59-2.01	1.590	5.0	10手	20.0%	1.300	-16.981%	-18.239%
領悅服務集團 02165.HK	2021/07/12	1,000	10.50-12.74	3.75-4.55	4.190	4.2	9手	13.0%	4.190	0.000%	0.000%
優趣匯控股 02177.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/07/12	200	19.68-25.46	11.86-15.35	11.860	24.5	450手	53.0%	5.840	-23.780%	-50.759%
詰雷控股 02209.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/07/09	1,000	11.86-13.17	3.00-3.33	3.280	144.3	35手	3.3%	2.760	+5.488%	-15.854%
朗詩綠色生活 01965.HK	2021/07/08	1,000	11.44-16.64	2.86-4.16	3.180	7.0	20手	18.0%	3.180	+41.509%	0.000%
康諾亞 - B 02162.HK	2021/07/08	500	136.85-144.44	50.50-53.30	53.300	429.0	70手	6.5%	67.850	+27.580%	+27.298%
朝聚眼科 02219.HK	2021/07/07	500	65.18-72.88	9.48-10.60	10.600	113.0	18手	5.7%	13.920	+33.019%	+31.321%
小鵬汽車 - W 09868.HK	2021/07/07	100	3,066.75	180.00	165.000	13.7	20手	10.0%	165.100	0.000%	+0.061%
歸創通橋 - B 02190.HK	2021/07/05	500	48.36-51.89	39.80-42.70	42.700	1,189.4	200手	2.0%	46.600	+40.515%	+9.133%
中駿商管 00606.HK	2021/07/02	1,000	74.00-92.00	3.70-4.60	3.700	0.3	1手	100.0%	4.030	+8.108%	+8.919%

資料來源：Aastock

03/08/21

## 每日市場速報



## 公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
02/08/2021	卡賓	2030	中期業績/股息
02/08/2021	中電控股	2	中期業績/第二中期息
02/08/2021	恒生銀行	11	中期業績/第二中期息
02/08/2021	匯豐控股	5	中期業績/股息
02/08/2021	利福中國	2136	中期業績/股息
02/08/2021	利福國際	1212	中期業績/股息
02/08/2021	信義能源	3868	中期業績/股息
02/08/2021	信義玻璃	868	中期業績/股息
02/08/2021	信義光能	968	中期業績/股息
03/08/2021	艾德韋宣集團	9919	中期業績/股息
03/08/2021	阿裡巴巴-S W	9988	業績
03/08/2021	長江生命科技	775	中期業績/股息
03/08/2021	大成食品	3999	中期業績
03/08/2021	海港企業	51	中期業績/股息
03/08/2021	港燈-S S	2638	中期業績/分派
03/08/2021	自然美	157	中期業績/股息
03/08/2021	新東方-S	9901	業績
03/08/2021	澳博控股	880	中期業績/股息
03/08/2021	渣打集團	2888	中期業績/股息
04/08/2021	首創置業	2868	中期業績
04/08/2021	首創鉅大	1329	中期業績/股息
04/08/2021	長江基建集團	1038	中期業績/股息
04/08/2021	協合新能源	182	中期業績/股息
04/08/2021	大酒店	45	中期業績/股息
04/08/2021	理文化工	746	中期業績/股息
04/08/2021	理文造紙	2314	中期業績/股息
04/08/2021	盈大地產	432	中期業績/股息
04/08/2021	電能實業	6	中期業績/股息
04/08/2021	TOM集團	2383	中期業績/股息
05/08/2021	百濟神州	6160	中期業績
05/08/2021	長實集團	1113	中期業績/股息
05/08/2021	長和	1	中期業績/股息
05/08/2021	東銀國際控股	668	中期業績/股息
05/08/2021	福耀玻璃	3606	中期業績



03/08/21

## 每日市場速報



會議日期	證券簡稱	代號	目的
05/08/2021	香港電訊－S S	6823	中期業績/股息
05/08/2021	IGG	799	中期業績/股息
05/08/2021	廖創興企業	194	中期業績/股息
05/08/2021	宏利金融－S	945	業績
05/08/2021	美高梅中國	2282	中期業績/股息
05/08/2021	鼎石資本	804	中期業績/股息
05/08/2021	中芯國際	981	業績
05/08/2021	九龍倉置業	1997	中期業績/股息
05/08/2021	清科創業	1945	中期業績/股息
06/08/2021	中國心連心化肥	1866	中期業績
06/08/2021	中國新城鎮	1278	業績/中期股息
06/08/2021	春立醫療	1858	中期業績/股息
06/08/2021	置富產業信託	778	中期業績/分派
06/08/2021	電訊盈科	8	中期業績/股息
06/08/2021	山水水泥	691	中期業績/股息
06/08/2021	上海實業環境	807	中期業績/股息
06/08/2021	T C L 電子	1070	中期業績/股息
06/08/2021	同仁堂國藥	3613	中期業績/股息
06/08/2021	精熙國際	2788	中期業績/股息
09/08/2021	亞信科技	1675	中期業績/股息
09/08/2021	中國光大綠色環保	1257	中期業績/股息
09/08/2021	華顯光電	334	中期業績/股息
09/08/2021	中國鐵塔	788	中期業績/股息
09/08/2021	中車時代電氣	3898	中期業績
09/08/2021	福萊特玻璃	6865	中期業績/股息
09/08/2021	裕勤控股	2110	末期業績/股息
09/08/2021	越秀房產信託基金	405	中期業績/分派
09/08/2021	再鼎醫藥－S B	9688	業績
09/08/2021	中升控股	881	中期業績/股息

資料來源：港交所

03/08/21

## 每日市場速報


 滙業證券有限公司  
 Delta Asia Securities Limited

## 經濟數據日程 (中國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
中國			
08/02/2021 09:45	財新中國製造業採購經理人指數	51	51.3
08/04/2021 09:45	財新中國綜合採購經理人指數	--	50.6
08/04/2021 09:45	財新中國服務業採購經理人指數	50.5	50.3
08/06/2021	BoP Current Account Balance	--	\$69.4b
08/07/2021	貿易收支(人民幣)	--	332.75b
08/07/2021	出口(年比)人民幣	--	20.20%
08/07/2021	進口(年比)人民幣	--	24.20%
08/07/2021	貿易收支	\$52.00b	\$51.53b
08/07/2021	出口(年比)	20.00%	32.20%
08/07/2021	進口(年比)	34.00%	36.70%
08/07/2021	外匯存底	\$3225.00b	\$3214.01b
08/09/2021 09:30	CPI(年比)	0.80%	1.10%
08/09/2021 09:30	PPI(年比)	8.80%	8.80%
08/09/2021 08/15	社會融資(人民幣)	1620.0b	3670.0b
08/09/2021 08/15	貨幣供給M0年比	--	6.20%
08/09/2021 08/15	貨幣供給M1年比	--	5.50%
08/09/2021 08/15	貨幣供給M2(年比)	8.80%	8.60%
08/09/2021 08/15	新人民幣貸款	1200.0b	2120.0b

資料來源：彭博

03/08/21

## 每日市場速報



## 經濟數據日程 (美國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
美國			
08/02/2021 21:45	Markit美國製造業採購經理人指數	63.1	63.1
08/02/2021 22:00	營建支出 (月比)	0.50%	-0.30%
08/02/2021 22:00	ISM 製造業指數	60.9	60.6
08/02/2021 22:00	ISM 銷售價格指數	88	92.1
08/02/2021 22:00	ISM New Orders	64.3	66
08/02/2021 22:00	ISM就業	51.4	49.9
08/03/2021 22:00	工廠訂單	1.00%	1.70%
08/03/2021 22:00	工廠訂單(運輸除外)	--	0.70%
08/03/2021 22:00	耐久財訂單	0.80%	0.80%
08/03/2021 22:00	耐久財(運輸除外)	--	0.30%
08/03/2021 22:00	資本財新訂單非國防(飛機除外)	--	0.50%
08/03/2021 22:00	資本財銷貨非國防(飛機除外)	--	0.60%
08/03/2021 08/04	Wards總車輛銷售	15.30m	15.36m
08/04/2021 19:00	MBA 貸款申請指數	--	5.70%
08/04/2021 20:15	ADP 就業變動	650k	692k
08/04/2021 21:45	Markit美國服務業採購經理人指數	59.8	59.8
08/04/2021 21:45	Markit美國綜合採購經理人指數	--	59.7
08/04/2021 22:00	ISM服務指數	60.5	60.1
08/05/2021 19:30	Challenger 裁員人數(年比)	--	-88.00%
08/05/2021 20:30	貿易收支	-\$74.0b	-\$71.2b
08/05/2021 20:30	首次申請失業救濟金人數	382k	400k
08/05/2021 20:30	連續申請失業救濟金人數	3260k	3269k
08/05/2021 21:45	Langer Consumer Comfort	--	53.2
08/06/2021 20:30	非農業就業人口變動	900k	850k
08/06/2021 20:30	2個月薪資淨修正	--	15k
08/06/2021 20:30	私部門就業人口變動	750k	662k
08/06/2021 20:30	製造業就業人口變動	28k	15k
08/06/2021 20:30	失業率	5.70%	5.90%
08/06/2021 20:30	平均時薪(月比)	0.30%	0.30%
08/06/2021 20:30	平均時薪(年比)	3.90%	3.60%
08/06/2021 20:30	平均每週工時-全部員工	34.7	34.7
08/06/2021 20:30	勞動參與率	61.70%	61.60%
08/06/2021 20:30	就業不足率	--	9.80%
08/06/2021 22:00	躉售交易銷售(月比)	--	0.80%
08/06/2021 22:00	躉售存貨(月比)	0.80%	0.80%
08/07/2021 03:00	消費信貸	\$22.500b	\$35.281b
08/09/2021 22:00	JOLTS職缺	--	9209k
08/09/2021 08/15	房貸拖欠	--	6.38%
08/09/2021 08/15	MBA Mortgage Foreclosures	--	0.54%

資料來源：彭博

03/08/21

## 每日市場速報



### 權益披露

研究部分析員及其關連人士並沒有持有報告內所推介證券的任何及相關權益。

### 免責聲明

滙業證券有限公司（「滙業證券」，香港證監會 CE 編號：AAW265）的研究部提供以上資料。文內內容及資料未經香港證監會或任何監管機構審核，惟滙業證券會按“證券及期貨事務監察委員會持牌人或註冊人操守準則”內第 16 條有關分析員的操守準則編制以上資料。為此，以上資料（無論為明示或暗示）均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。滙業證券或其聯營公司對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。客戶如以任何方式將以上資料分發予他人，滙業證券或其聯營公司對該些未經許可之轉發不會負上任何責任。投資涉及風險。證券價格可升可跌，買賣證券可導致虧損或盈利。

### 版權所有

本報告受版權保護，據此，未經滙業證券有限公司明確表示同意，本報告不得用於任何其他目的，也不得出售、分發、出版、或以任何方式轉載。

地址：滙業證券有限公司，香港灣仔告士打道 72 號六國中心 5 樓